

ქ.თბილისი

5 თებერვალი 2018 წელი

ერთის მხრივ ა(ა)იპ „მუზეუმების გაერთიანება“ თეიმურაზ მაკარიძის სახით (შემდგომში შემსყიდველი) და მეორეს მხრივ შპს „არსა“ გაიანე ვართანოვის სახით, ვაფორმებთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2018 წლის 2 თებერვალს გაფორმებული N 12 ხელშეკრულების საფუძველზე მიმწოდებელმა, მიაწოდა შემსყიდველს ცხრილში მითითებული საქონელი ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად.

N	CPV კოდი	საქონლის დასახელება	განზ.	რაოდ	ერთ. ფასი	ჯამური თანხა
1	19640000	ნაგვის პარკი 72*95	შეკვრა	20,00	2,70	54,00
2	39224100	ცოცხი	ცალი	30,00	5,10	153,00
3	39525100	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 35*35	ცალი	500,00	1,30	650,00
4	39811000	ჰაერის აეროზოლი 300სმ3	ცალი	50,00	2,60	130,00
5	33711900	თხევადი საპონი ანტიბაქტერიული 500მლ	ცალი	50,00	2,90	145,00
6	39831200	სარეცხი ფხვნილი 800 გრ	ცალი	40,00	2,20	88,00
7	39820000	კროტი 0,6კვ	ცალი	100,00	2,30	230,00
8	39525100	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 60*80	ცალი	100,00	2,30	230,00
9	33761000	ტუალეტის ქაღალდი	ცალი	1 000,00	0,45	450,00
10	39831200	კომეტი 475გ	ცალი	50,00	2,65	132,50
11	18141000	ლატექსის ხელთათმანი M (12*15)	ცალი	200,00	2,80	560,00
12	39224320	ჭურჭლის ღრუბელი	ცალი	200,00	0,65	130,00
13	39830000	მინის საწმენდი 1ლ	ცალი	70,00	2,90	203,00
14	39830000	დომესტოსი 810გრ	ცალი	50,00	3,10	155,00
15	39830000	პრონტო 750გრ	ცალი	20,00	5,50	110,00
16	39224200	საპირფარეშოს ჯაგრისი	ცალი	15,00	4,50	67,50
17	19640000	ნაგვის პარკი 55*60	შეკვრა	100,00	1,10	110,00
18	33711430	ქაღალდის სველი ხელსახოვი 120ც	შეკვრა	10,00	2,20	22,00
19	39832000	ჭურჭლის სარეცხი ქელე 250გრ	ცალი	50,00	1,00	50,00
		სულ თანხა დღგ-ს გათვალისიწნებით				3900

შემსყიდველი

თეიმურაზ მაკარიძე

მიმწოდებელი

გაიანე ვართანოვი